Prenent com a base de referència els preus de l’Institut de Tecnologia de la Construcció de 

Catalunya (ITEC), el pressupost dels treballs d’adequació dels revestiments interiors, banys i 

equipament de l’office de l’escola Sant Cristòfol situada al carrer Núria 61 de Premià de Mar, 

ascendeix a 261.475,65 € (dos-cents seixanta-un mil quatre-cents setanta-cinc euros amb 

seixanta-cinc cèntims). 

6. Resum del pressupost  

EDIFICI 1 60.153,27 €

Enderrocs i gestió de residus 9.705,20 €

Tancaments i divisòries 3.647,49 €

Revestiments 36.029,51 €

paviments 1.851,66 €

Tancament i divisòries practicables 566,34 €